
ROMÂNIA                                                         

JUDEŢUL CĂLĂRAŞI 

CONSILIUL JUDEŢEAN CĂLĂRAŞI 
 

 

  HOTĂRÂRE 
 

                        pentru modificarea Hotărârii nr. 136/2014  

privind desemnarea reprezentantului Judeţului Călăraşi  

                        în Adunarea Generală a Asociaţiei de Dezvoltare Intercomunitară  

                         „Situaţii de Urgenţă Sud Muntenia” 

 

          Consiliul Judeţean Călăraşi, întrunit în şedinţa ordinară din 29.11.2017,  

            Având în vedere: 

             - raportul Direcţiei Juridice şi Administraţie Publică, înregistrat sub nr. 

18312 din 20.11.2017; 

                  - raportul Comisiei pentru Administraţie Publică Locală, Juridică şi de 

Disciplină, Apărarea Ordinii Publice, Respectarea Drepturilor şi a Libertăţilor 

Cetăţenilor şi ale Minorităţilor Naţionale; 

                 - demisia domnului Rădulescu Gabriel, înregistrată sub nr. 17257 din 

31.10.2017; 

                 - prevederile art. 12 din Statutul Asociaţiei de Dezvoltare Intercomunitară 

“Situaţii de Urgenţă Sud Muntenia”;   

       - prevederile art. 91 alin. (1) lit. f) şi art. 92 din Legea administraţiei 

publice locale nr. 215/2001, republicată, cu modificările şi completările ulterioare; 

           În temeiul prevederilor art. 97 alin. (1) din Legea administraţiei publice 

locale nr. 215/2001, republicată, cu modificările  şi  completările  ulterioare, 

HOTĂRĂŞTE: 

                                ARTICOL UNIC. – Se modifică Hotărârea Consiliului Judeţean Călăraşi 

nr. 136 din 27.11.2014 privind desemnarea reprezentantului Judeţului Călăraşi în 

Adunarea Generală a Asociaţiei de Dezvoltare Intercomunitară „Situaţii de Urgenţă 

Sud Muntenia”, în sensul înlocuirii domnului Rădulescu Gabriel cu domnul Grama 

Eduard, Directorul executiv adjunct al Direcţiei Dezvoltare Regională şi Relaţii 

Externe, ca reprezentant al Judeţului Călăraşi în Adunarea Generală a Asociaţiei de 

Dezvoltare Intercomunitară „Situaţii de Urgenţă Sud Muntenia”. 

      Secretarul Judeţului, prin Direcţia Juridică şi Administraţie Publică, va 

comunica prezenta hotărâre celor interesaţi.  
 

   PREŞEDINTE,  

ec. Vasile ILIUŢĂ                                                              CONTRASEMNEAZĂ, 

                              SECRETARUL JUDEŢULUI, 

                           Emil MUŞAT 
 

 

Nr.  223 

Adoptată la Călăraşi 

Astăzi  29.11.2017 
 

 
Întocmit, redactat, 

cons. jur. Pleşea Robert 


